

Základní škola Praha 7, Korunovační 164/8
--

REKAPITULACE ZL č. 1

Projekt:	Základní škola Praha 7, Korunovační 164/8		
Objednatel:	Městská část Praha 7 Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7, IČO: 00063754		
Zhotovitel:	SARK engineering, s.r.o., Za Jalovým dvorem 1949/7a, 142 00 Praha 4, IČ: 27880214		
	odpočet	přípočet	celkem
Předpokládaný celkový cenový dopad ZL č. 1 bez DPH	-176 578,15 Kč	119 848,57 Kč	-56 729,58 Kč
Celkový cenový dopad za ZL bez DPH			-56 729,58 Kč
Celkový cenový dopad za ZL s DPH 21%			-68 642,79 Kč

Cena celkem dle Smlouvy bez DPH			915 463,00 Kč
Cena celkem dle Smlouvy s DPH 21%			1 107 710,23 Kč

Cena celkem dle Dodatku č. 1 bez DPH			858 733,42 Kč
Cena celkem dle Dodatku č. 1 s DPH 21%			1 039 067,44 Kč

Schválil: XXXXXXXXXX	Podpis:	Datum:
(TDS)		

Základní škola Praha 7, Korunovační 164/8

ZMĚNOVÝ LIST

č. 01

Projekt: **Oprava soklu fasády**

Objednatel: Městská část Praha 7
Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7

Zhotovitel: SARK engineering, s.r.o., Za Jalovým dvorem 1949/7a, 142 00 Praha 4, IČ: 27880214

Část:

Název ZL: **Změna provádění sanačních omítek**

Důvod změny : Předmětem této změny je provedení stavebních prací, dodávek a služeb jiným technologickým postupem.

Technický popis změny :


Změna technologického postupu představuje neprovedení tzv. hladových omítek. Objednatel z časových důvodů přistoupil na alternativní metodu, která vyžaduje použití kvalitnějších sanačních omítek, které nedovolují vstup solí z jádra obvodového zdiva soklu na povrch omítek. V tomto případě nejsou tzv. hladové omítky prováděny. Zhotovitel však musel použít kvalitnější materiál na sanační omítky, tato změna však nemá vliv na cenu použitého materiálu. V důsledku této změny dochází k ponížení ceny díla o provádění tzv. hladových omítek včetně jejich odstranění a s tím souvisejících přesunů a likvidace suti.

Poznámky:

Předpokládaný cenový dopad (dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH - **56 729,58 Kč**

Časový dopad (je-li nějaký): 0 dní

Dopad do standardu (je-li nějaký):

Schválil: 	Podpis:		Datum:	
(TDI)				

Položkový rozpočet

S:	Základní škola Praha 7, Korunovační 164/8
O:	
R:	Oprava soklu fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 0062: Úprava povrchů vnější						45 944,57
1	622821012R	Vnější sanační zatřená omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně - vrstvena ve vrstvách v max. tloušťce 30 mm, tzn. max.2 - 3x 30 mm / včetně profilace omítek	m2	8,141	1490,00	12 130,09
2	62281111R.1	Úprava za rozvodnými skříněmi dle požadavku - šambrány	ks	2,000	3500,00	7 000,00
3	622321131	Potažení vnějších stěn aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	m2	226,000	83,70	18 916,20
4	622821050R	Systémová pružná jednosložková hydroizolační cementová stěrka ... 2 mm - (pás šíře 400 mm - ode dna výkopu po niveletu chodníku)	m2	40,504	195,00	7 898,28

Díl: 005.: Komunikace						5 060,50
5		Demontáž betonové dlažby v ulici Sládkova	m2	18,100	65,00	1 176,50
6		Dobetovávká tl. do 8 cm	m2	4,500	300,00	1 350,00
7		Zpětná montáž betonové dlažby v ulici Sládkova	m2	18,100	140,00	2 534,00

Díl: 0096: Bourání konstrukcí						3 861,00
8	978035117R	Odstranění maleb venkovních obroušením v rozsahu do 100% - počítat s vrstvením maleb v minulosti, cca v 50% plochy, více jak dvě vrstvy maleb	m2	59,400	65,00	3 861,00

Díl: 009.: Ostatní konstrukce a práce						31 570,00
9	OV01	Dodávka + montáž - KERAMICKÝ PARAPET. Keramická slinutá dlažba do venkovního prostředí. Lepeno exteriérovým systémovým lepidlem. UMÍSTĚNÍ : Sládkova	m	20,900	650,00	13 585,00
10	OV03	Dodávka + montáž - BETONOVÝ PRÁH V MÍSTĚ REPASOVANÝCH OKENÍCH MŘÍŽÍ Beton třídy C16/20, vyztužený ocelí B 500, 2x o6mm. Práh výšky cca 60mm, šířky cca 150mm, délka 1 okenního otvoru – 0,8m. Betonový práh se bude realizovat do 6ti okenních	m	10,900	1650,00	17 985,00

Díl 021.: Silnoproud						14 500,00
11		Hromosvod včetně revize	kpl	1,000	14500,00	14 500,00

Díl: Štukatérské práce nad rámeček - po zjištění po otlučení fasády						18 912,50
15		Profil pod parapetem	m	44,500	425,00	18 912,50

Celkem						119 848,57
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	Základní škola Praha 7, Korunovační 164/8
Oprava soklu fasády	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 001.: Zemní práce						-4 014,50
1	113107141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm	m2	-25,90000	155,00	-4 014,50
Díl: 005.: Komunikace						-10 136,00
2	578132113R	Liťý asfalt MA 8 (LAJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-18,10000	560,00	-10 136,00

Díl: 0062: Úprava povrchů vnější						-57 556,79
3	622821011R	Vnější vápenná omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně - (podkladní omítka při průměrné tloušťce 20 mm) - cca 24 kg/m2 / tři jednoměsíční cykly - zaplentováno, rosení vodou	m2	-343,82700	155,00	-53 293,19
4	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	-112,20000	38,00	-4 263,60

Díl: 0096: Bourání konstrukcí						-103 430,86
5	978019391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu do 100%	m2	-343,82700	110,00	-37 820,97
6	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	-343,82700	35,00	-12 033,95
7	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-33,46400	312,00	-10 440,77
8	979081121	"Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km"	t	-635,82000	19,00	-12 080,58
9	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	-33,46400	195,00	-6 525,48
10	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	-66,92800	99,00	-6 625,87
11	979086112	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	-33,46400	45,00	-1 505,88
12	979093111	Uložení sutí na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění	t	-33,46400	40,00	-1 338,56
13	979098231	Poplatek za uložení stavebního smíšeného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-33,46400	450,00	-15 058,80

Díl: 021.: Silnoproud						-1 440,00
14	200001	Bleskovod - obroušení a znovu natření soklové části, přípravné zapravení kotev	m	-12,00000	120,00	-1 440,00

Celkem						-176 578,15
---------------	--	--	--	--	--	--------------------

Položkový rozpočet

S:	Základní škola Praha 7, Korunovační 164/8
	Oprava soklu fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------